
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.12.2018                                   с. Малый Бащелак                                     № 51 

О даче согласия на продажу 

автомобиля  УАЗ – 396254 

 

 

В связи с непригодностью автомобиля  УАЗ, 2006 года выпуска 

Малобащелакский сельский Совет народных депутатов  

                                                    р е ш и л: 

1. Дать согласие на продажу автомобиля  УАЗ – 396254, 2006 года 

выпуска, VIN ХТТ39625470479528, модель УАЗ-396254, номер двигателя 

421ЗОН*60901150, шасси № 37410070400846, кузов № 39620070101998, цвет 

белая ночь. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                        О.Н.Караваева 

       

 

 

 

 


